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Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

Листа на невалидни фирми поради неевидентирани возила или возачи 
во базата на транспортери на МТВ

Реден број Фирма Место Матичен број

1
Б.Т.С.-БЛИЦ-ТРАНСПОРТ Ѓорче Петров 5801346

2
БОРОВЕЦ Виница 6376436

3
ГЕПАРД ТРАНСПОРТ 21 Кавадарци 7522410

4
ГОШИР ТРАНСПОРТ Струмица 7521928

5
ГРАНД-КОМЕРЦ Битола 4221257

6
ДММ ГЛОБАЛ ТРАНСПОРТ Валандово 7564279

7
ИТА ИНТЕРНАЦИОНАЛ Кочани 6690955

8
КРЊОВО КОМЕРЦ Скопје 4340698

9
НИНО ТРАНС Свети Николе 6333982

10
РИ-ТРАНСПОРТ Гевгелија 7441690

11
СКАЈ ЛОГИСТИК ЈС Радовиш 7564376

12
СМАРАНГ ТРАНС Илинден 7267010

13
ТАНЕВ ТРАНС ОИЛ Гевгелија 7439954

14
ТРАНС ИНТЕР Скопје 5901189

15
ТРАНС ПЛАМ Скопје 6043453

16
ТРАНСПОРТ ФИЛИПОВИ Кавадарци 7508867

17
УНИ ШПЕД Илинден 6472192

ФРЕСЦО ТРАНС Скопје 7569912
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18

19
ЏАМБАЗ-ТРАНС Прилеп 6016090

20
ШУТАРОВ ТРАНСПОРТ Богданци 7468318


